[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Исатайского района от 10 января 2014 года № 2 "Об утверждении перечня автомобильных дорог районного значения по Исатайскому району"
Постановление акимата Исатайского района Атырауской области от 17 января 2024 года № 1. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 31 января 2024 года № 5124-06
[bookmark: z4]
      Акимат Исатайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Исатайского района от 10 января 2014 года № 2 "Об утверждении перечня автомобильных дорог районного значения по Исатайскому району" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации Нормативных правовых актов № 2849) следующее изменение:

      приложение указанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Исатайского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Н. Мусин

	Приложение
к постановлению Акимата
Исатайского района от 17
января 2024 года № 1

	Приложение
к постановлению Акимата
Исатайского района от 10
января 2014 года № 2

 Перечень автомобильных дорог районного значения по Исатайскому району

№

Индекс автомобильных дороги

Наименование автомобильных дорог

Общая протяженность, километр

1

КЕ-IS-1

"Аккистау- Мартыши" дорога

12,0

2

КЕ-IS-2

Подъездная дорога к селу Х.Ергалиева

1,0

3

КЕ-IS-3

Подъездная дорога к селу Жанбай

3,3

4

КЕ-IS-4

Подъездная дорога к селу Исатай

7,0

5

КЕ-IS-5

Подъездная дорога к селу Оркен

3,0

6

КЕ-IS-6

Подъездная дорога к селу Зинеден

2,0

7

КЕ-IS-7

Подъездная дорога к населенному пункту Амангельди

4,0

8

КЕ-IS-8

Подъездная дорога к селу Нарын

6,7

9

КЕ-IS-9

Подъездная дорога к населенному пункту Жасқайрат

40,0

10

КЕ-IS-10

Подъездная дорога к населенному пункту Кызылуй

40,0

Итого:

119,0

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14